
P  R  E  S  S  M  E  D  D  E  L  A  N  D  E  

 

Flinks Järn öppnar en fjärde anläggning vid 

Globen. 
 
I februari 2008 öppnade Flinks sin tredje anläggning i Bromma. Nu, bara ett 

och ett halvt år senare, är det redan dags att öppna den fjärde.  

Den 15-16 september 2009 inviger Flinks Järn en ny snabbgross i 

Slakthusområdet vid Globen. 

 
- ”Vi är jätteglada att vi funnit denna suveräna lokal här i slakthusområdet. Nu kan vi 

hjälpa Yrkesfolket även på den här sidan av Stockholm och våra kunder här behöver 

inte åka lika långt som tidigare ” Det säger Flinks platschef i Globen, Konny 

Gustafsson, när han beskriver snabbgrossens läge.  

 

Butiken ligger granne med Onninen, Selga och Stockholms Byggplåt, så 

Slakthusområdet har blivit något av ett kluster för Yrkesfolket i Storstockholm.  

VVS-montörer, plåtslagare, elinstallatörer, byggare, fastighetsskötare och målare är 

några av alla de yrkeskategorier som redan har hittat till den nya anläggningen.  

 

Den officiella invigningen går av stapeln den 15-16 september. Då bjuder Flinks sina 

kunder på frukost, lunch, auktioner och leverantörsdemonstrationer i dagarna två.  

 

Då Flinks målsättning är att vara en mötesplats och nav för yrkesfolket i  

Storstockholm har man bjudit in tjugofyra av sina leverantörer och grannarna 

Onninen, Selga och Stockholmsbyggplåt för att berätta om vad de kan erbjuda.  

Tidningen ”Den Moderna Hantverkaren” kommer också att finnas på plats för att 

presentera sig.  

 

Hornsberg den 7 september 2009 

 
 
För frågor eller ytterligare information kontakta någon av nedanstående: 

 

Marknadschef Petter Jansson på telefon 0708-728301 eller petter.jansson@flinks.se  

Platschef Konny Gustafsson på telefon 0708-728304 eller konny.gustafsson@flinks.se  

 
Fakta: 

 

Flinks Järn AB som startade 1907 är ett familjeägt bolag med drygt 50 anställda och omsätter ca: 160 miljoner kronor.  

Företaget säljer bara till yrkesfolk och kunderna är företag inom bygg- förvaltnings- och servicebranscherna i Storstockholm. 

Flinks har fyra snabbgrossar. I Bromma, Globen, Hornsberg och Sätra.   
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